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02 SaúdeSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

GND - Grupo Natureza de Despesa
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)

Total do Setor:  85.856.393.601  4.774.327.065 -1.767.282.836  88.863.437.830
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Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

Pessoal e Encargos Sociais

Juros e Encargos da Dívida

Outras Despesas Correntes

Investimentos

Inversões Financeiras

Amortização da Dívida

 14.148.369.240

 5.465.796

 67.360.026.703

 4.127.169.723

 200.000.000

 15.362.139

 0

 0

 1.825.776.506

 2.948.250.559

 300.000

 0

 0

 0

-1.338.122.836

-429.160.000

 0

 0

 14.148.369.240

 5.465.796

 67.847.680.373

 6.646.260.282

 200.300.000

 15.362.139

Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2012 - por GND


